znajdują się na obszarze położonym w obrębie Głównego Zbiornika Wód Podziemnych GWZP Nr 333 „Zbiornik 

Opole – Zawadzkie” oraz na obszarze położonym w obrębie Głównego Zbiornika Wód Podziemnych GWZP Nr 

335 „Zbiornik Krapkowice – Strzelce Opolskie”.  

Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 12.650,00 zł    

(słownie złotych: dwanaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt 00/100 

w tym podatek VAT zwolniony)  

Krajowy Ośrodek zastrzega, że wyklucza płatność należności jakimikolwiek wierzytelnościami. 

Istnieje możliwość rozłożenia spłaty należności na raty na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy  

o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa na uzasadniony wniosek nabywcy, jeżeli przed